АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д{ ТОаЛlЧ г.Белогорск 8ý3- п

Об оmлrене посmановлен uя аdлt uн uсmрацшu
zopoda Белоzорск Белоzорскоzо района
Республuкu KpbtM оm 25 сенmября 2019 zoda
JYs 642-П

Рассмотрев протест прокуратуры Белогорского района Республики Крым от
29,11.20|9 No Исорг-20350005-577-191-20З50005 на постановление администрации города
Белогорск от 25.09.20l9 }ф 642-П, в соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003
J\ЪlЗl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, статьей 55,З2 Градостроительного кодекса Российской Федерачиио пунктом 4

статьи 222Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации
города Белогорск Белогорского района Республики Крым от 12.03.2019 Ns 165-П кОб

утверждении Положения о выявлении самовольньж построек на территории городского
поселения Белогорск и принятию мер по сносу саN,Iовольной постройки либо ее приведении
в соответствие с установленными требованиями), Уставом муниципirльного образования
городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым, принятого

учитывiul заключение комиссии по выявлению и пресечению фактов самовольного
строительства на территории муниципаJIьного образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крым (протокол JtlЪ 2 от 20.09.201'9г.), администрация
города Белогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯВТ:

l. Удовлетворить протест прокуратуры Белогорского района Республики Крым от
29.1|,2019 Jt Исорг-20350005-577-191-20З50005 на постановление администрации города
Белогорск Белогорского района Республики Крым от 25.09.2019 N9 642-П <О сносе
самовольной пристройки или приведении в соответствие с установленными требованиями

реконструированного здания кафе <Крымский дворик)), расположенного по адресу:
Республика Крым, г. Белогорск, ул. Индустриальная, 5>.

2. Отменить постановление администрации города Белогорск Белогорского района
Республики Крым от 25.09,20|9 N9 642-П (О сносе самовольной пристройки или
приведении в соответствие с установленными требованиями реконструированного здания
кафе <Крымский дворик), расположенного по адресу: Республика Крым, г. Белогорск, ул.
Индустриальная, 5>>.

3. Опубликовать данное постановление на официа-гtьном портале Правительства
Республики Крым в рuвделе <МуниципчlJIьные образования>>, подрЕвлел кгоро! Белогорск>
по адресу http ://belo gоrsk.rk. qоч. ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

Контроль за исполнением настояIцего постановления возложи.гь на заil,Iестителя главы
администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крьш Курбанова В.Д.

[-лава админис,грации И.С. Ипатко